

## 十、第二次报价函

### 第二次投标报价函

白沙黎族自治县教育局 (采购人名称):

1. 我方已仔细研究了白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程(项目名称)竞争性谈判文件的全部内容,愿意以人民币(大写) 伍拾贰万玖仟陆佰玖拾陆元柒角伍分 (¥ 529696.75 元)的投标总报价,计划工期 60 日历天,按合同约定实施和完成承包工程,修补工程中的任何缺陷,工程质量达到符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格。

2. 我方承诺在投标有效期内不修改、撤销响应文件。

3. 随同本投标报价函提交投标保证金一份,金额为人民币(大写) 叁仟元整 (¥ 3000.00 元)。

4. 如我方中标:

(1) 我方承诺在收到中标通知书后,在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2) 我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

5. 我方在此声明,所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确,且不存在第二章“供应商须知”第1.4.3项规定的任何一种情形。

6. \_\_\_\_\_ (其他补充说明)。

投标人: 海南冠盛建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人: 吴士华 (签字)

地址: 临高县临城镇文明中路16号

网址: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

电话: 0898-65313245

传真: 0898-65313245

邮政编码: 571800

2021年07月19日

注:在开标时,供应商携带此第二次投标报价函,并盖好公章。开标现场招标代理工作人员通知开始第二次报价时,供应商方可填写第二次投标报价函,并递交招标代理公司工作人员,如未携带此第二次投标报价函,视为放弃本项目投标。



画笔工具	Ctrl+Alt+O	打开为...	AR	对齐
橡皮印章、图案印章	Ctrl+W	关闭当前图像	AP	阵列
历史记录画笔工具	Ctrl+S	保存当前图像	AV	加载*.lsp程系
橡皮擦工具	Ctrl+Shift+S	另存为...	SE	打开视图
铅笔、直线工具	Ctrl+Alt+S	存储副本	ST	打开对相自动捕捉
模糊、锐化				

## 投 标 总 价

招 标 人： 白沙黎族自治县教育局

工 程 名 称： 白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

投标总价（小写）： 533311.77元

（大写）： 伍拾叁万叁仟叁佰壹拾壹元柒角柒分

投 标 人： 海南冠盛建筑工程有限公司 (单位盖章)



法定代表人或其授权人： 杜修应 (签字或盖章)

制 人： 杜修应 (造价人员签字盖专用章)



制 时 间： 2021 年 07 月 18 日

## 编制说明

### 一、工程概况

1. 工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程
2. 建设单位：白沙黎族自治县教育局
3. 建设地点：白沙黎族自治县

### 二、编制依据

1. 建设单位提供的施工图纸；
2. 《建设工程工程量清单计价规范(2013)》；
3. 采用现行的标准图集、规范、工艺标准、材料做法；
4. 《海南省安装工程综合定额(2017)》；
5. 《海南省房屋修缮与抗震加固综合定额(2015)》；
6. 《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额(2017)》；
7. 政府有关部门下发的相关文件；
8. 国家相关图集。

### 三、投标工程量清单范围

1. 主要建设内容包括室内装修工程等；

### 四、其他说明事项

1. 本工程量清单仅为设计范围内的工程建安工程费用，不包括土地征用及拆迁补偿、工程建设其他费等；
2. 工程竣工结算时，可根据竣工工程量、工程变更及签证、合同约定等做进一步调整；
3. 临时道路临时水电费用，由建设单位在三通一平的费用中统一考虑；

## 建设项目投标报价汇总表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程	533311.77	0.00	14532.85	21291.32
合计		533311.77	0.00	14532.85	21291.32

# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校  
及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额	其中：		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程	533311.77	0.00	14532.85	21291.32
合计		533311.77	0.00	14532.85	21291.32



# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	440491.07	
1.1	更换吊扇	2728.11	
1.2	门窗工程	124020.55	
1.3	装饰工程（1号宿舍楼一层）	62537.61	
1.4	装饰工程（1号宿舍楼二层）	122207.59	
1.5	装饰工程（1号宿舍楼外墙）	62965.07	
1.6	装饰工程（2号宿舍楼二层）	16717.82	
1.7	装饰工程（卫生间及淋浴间）	47343.67	
1.8	建筑垃圾外运	1970.65	
二	措施项目费	27494.46	
1	施工单价措施项目费	2787.94	
2	施工总价措施项目费	24706.52	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	14532.85	
2.2	其中：临时设施费	7448.58	
2.3	其中：雨季施工增加费	2216.41	
2.4	其中：夜间施工增加费	508.68	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	21291.32	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	21291.32	—
五	税金	44034.92	—

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

标段：

第 2 页 共 2 页

合计	533,311.77	
----	------------	--

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

标段：

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					440491.07		
		更换吊扇					2728.11		
1	030404033002	吊风扇 拆除	1. 名称：吊扇拆除 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	台	11	19.04	209.44		
2	030404033001	吊风扇	1. 名称：900mm吊扇带安全防护罩 2. 材质：塑料 3. 规格：FD7-40 4. 安装方式：吊装，距地2.8米	台	11	228.97	2518.67		
		门窗工程					124020.55		
3	011609001001	不锈钢防盗网拆除	1. 名称：不锈钢防盗格栅窗拆除 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m <sup>2</sup>	236.72	28.45	6734.68		
4	011610002001	金属门窗拆除	1. 名称：铝合金门（不带玻璃）拆除 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	樘	60	46.91	2814.6		
5	011610001001	木门窗拆除	1. 名称：抗倍特板普通门拆除 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	樘	8	32.52	260.16		
6	010507007001	混凝土堵孔洞	1. 名称：门洞修复 2. 部位：门窗洞口 3. 混凝土修补 4. 满足设计要求	m <sup>3</sup>	3.12	2644.92	8252.15		
7	010807005002	金属格栅窗	1. 窗代号及洞口尺寸：P1、P2、P3、P4 2. 框、扇材质：不锈钢防盗网 3. 满足设计要求	m <sup>2</sup>	236.72	192.96	45677.49		
8	010802001001	金属（塑钢）门	1. 门代号及洞口尺寸：M0821、M0717 2. 门框、扇材质：铝合金门（不带玻璃） 3. 满足设计要求	m <sup>2</sup>	87.36	659.94	57652.36		
9	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸：M0619 2. 材质：抗倍特板 3. 满足设计要求	m <sup>2</sup>	9.12	288.28	2629.11		
		装饰工程（1号宿舍楼一层）					62537.61		
本页小计								126748.66	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

标段：

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		内墙涂料					46524.08	
10	011608003001	铲除裱糊面	1. 名称：墙面装饰铲除壁纸 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	583.74	10.59	6181.81	
11	011201001001	墙面一般抹灰	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 5厚1:2水泥砂浆 3. 满足设计要求	m2	583.74	36.27	21172.25	
12	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 基层清理 2. 刮腻子、磨光 3. 底油一遍 4. 调和漆二遍 5. 满足设计要求	m2	583.74	25.95	15148.05	
13	011701003001	里脚手架	1. 方式：人工搭设 2. 材质：钢脚手架 3. 满足设计要求	m2	583.74	6.89	4021.97	
		走廊墙面					4968.19	
14	011605002001	立面块料拆除	1. 名称：踢脚线面砖 拆除 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	3.048	10.64	32.43	
15	011605001001	平面块料拆除	1. 名称：地面砖拆除 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	10.32	16	165.12	
16	011608002001	铲除涂料面	1. 名称：墙面装饰铲除涂料 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	24.212	3.38	81.84	
17	011204003001	块料墙面 15ZJ001-64-内墙20	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 刷素水泥浆一遍 3. 3~4厚1:1水泥浆加水重20%建筑胶镶贴 4. 4~5厚釉面砖，白水泥浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	24.212	129.58	3137.39	
18	011102003001	块料楼地面	1. 部位：楼地面（走道） 2. 素水泥浆一遍 3. 20厚1:3干硬性水泥砂浆 4. 面层材料品种、规格、颜色：地砖地面 5. 满足设计要求	m2	10.32	128.5	1326.12	
19	010904002003	楼（地）面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯防水涂料	m2	10.32	21.83	225.29	
本页小计							51492.27	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

标段：

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			2. 涂膜厚度、遍数:1. 2mm 3. 满足设计要求						
		楼梯间墙面					11045.34		
20	011608002002	铲除涂料面	1. 名称：墙面装饰铲除涂料 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	111.54	3.38	377.01		
21	011204003002	块料墙面 15ZJ001-64-内墙20	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 刷素水泥浆一遍 3. 3~4厚1:1水泥浆加水重20%建筑胶镶贴 4. 4~5厚釉面砖，白水泥浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	43.94	129.58	5693.75		
22	011201001005	墙面一般抹灰	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 5厚1:2水泥砂浆 3. 满足设计要求	m2	67.6	36.27	2451.85		
23	011407001004	墙面喷刷涂料	1. 基层清理 2. 刮腻子、磨光 3. 底油一遍 4. 调和漆二遍 5. 满足设计要求	m2	67.6	25.95	1754.22		
24	011701003003	里脚手架	1. 方式：人工搭设 2. 材质：钢脚手架 3. 满足设计要求	m2	111.54	6.89	768.51		
		装饰工程(1号宿舍楼二层)					122207.59		
		内墙涂料					46524.08		
25	011608003002	铲除裱糊面	1. 名称：墙面装饰铲除壁纸 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	583.74	10.59	6181.81		
26	011201001002	墙面一般抹灰	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 5厚1:2水泥砂浆 3. 满足设计要求	m2	583.74	36.27	21172.25		
27	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 基层清理 2. 刮腻子、磨光 3. 底油一遍 4. 调和漆二遍 5. 满足设计要求	m2	583.74	25.95	15148.05		
28	011701003002	里脚手架	1. 方式：人工搭设 2. 材质：钢脚手架 3. 满足设计要求	m2	583.74	6.89	4021.97		
本页小计								57569.42	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

标段：

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		走廊墙面					4968.19	
29	011605002002	立面块料拆除	1. 名称：踢脚线面砖 拆除 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	3.048	10.64	32.43	
30	011605001002	平面块料拆除	1. 名称：地面砖拆除 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	10.32	16	165.12	
31	011608002003	铲除涂料面	1. 名称：墙面装饰铲除 涂料 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	24.212	3.38	81.84	
32	011204003003	块料墙面	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 刷素水泥浆一遍 3. 3~4厚1:1水泥浆加水重20%建筑胶镶贴 4. 4~5厚釉面砖，白水泥浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	24.212	129.58	3137.39	
33	011102003002	块料楼地面	1. 部位：楼地面（走道） 2. 素水泥浆一遍 3. 20厚1:3干硬性水泥砂浆 4. 面层材料品种、规格、颜色:地砖地面 5. 满足设计要求	m2	10.32	128.5	1326.12	
34	010904002002	楼（地）面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:1.2mm 3. 满足设计要求	m2	10.32	21.83	225.29	
		楼梯间墙面					11045.34	
35	011608002004	铲除涂料面	墙面装饰铲除 涂料	m2	111.54	3.38	377.01	
36	011204003007	块料墙面 15ZJ001-64-内墙20	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 刷素水泥浆一遍 3. 3~4厚1:1水泥浆加水重20%建筑胶镶贴 4. 4~5厚釉面砖，白水泥浆擦缝	m2	43.94	129.58	5693.75	
37	011201001006	墙面一般抹灰	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 5厚1:2水泥砂浆	m2	67.6	36.27	2451.85	
38	011407001005	墙面喷刷涂料	1. 基层清理 2. 刮腻子、磨光 3. 底油一遍	m2	67.6	25.95	1754.22	
本页小计							15245.02	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

标段：

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 调和漆二遍					
39	011701003004	里脚手架	1. 方式：人工搭设 2. 材质：钢脚手架 3. 满足设计要求	m2	111.54	6.89	768.51	
		卫生间墙面					43763.39	
40	011605002003	立面块料拆除	1. 名称：墙面装饰铲除面砖、陶瓷块料 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	217.08	16.01	3475.45	
41	011201001003	墙面一般抹灰	1. 部位：内墙面（卫生间） 2. 基层类型：内墙面 3. 找平层砂浆厚度、配合比：15厚1:3水泥砂浆 4. 满足设计要求	m2	217.08	30.3	6577.52	
42	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：JS聚合物防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数：1.5mm 3. 满足设计要求	m2	76.68	67.35	5164.4	
43	011204003005	块料墙面	1. 墙体类型：卫生间墙体 2. 面层材料品种、规格、颜色：300*300陶瓷面砖 3. 缝宽、嵌缝材料种类：水泥砂浆擦缝 4. 满足设计要求	m2	217.08	131.5	28546.02	
		楼面工程（卫生间）					15906.59	
44	011605001003	平面块料拆除	1. 名称：拆除大理石花岗岩 洗漱台 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	4.18	23.03	96.27	
45	010507007002	其他构件	1. 构件的类型：门坎 2. 混凝土强度等级：C20素混凝土 3. 满足设计要求	m3	0.12	885.75	106.29	
46	011505001001	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色：成品大理石洗漱台 2. 方式：人工安装 3. 满足设计要求	m2	4.18	610.61	2552.35	
47	011615001001	开孔（打洞）	1. 名称：浴厕配件 大理石台面盆开孔 2. 方式：人工安装 3. 满足设计要求	个	4	43.75	175	
本页小计							47461.81	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

标段：

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
48	011605001004	平面块料拆除	1.名称：楼地面装饰铲除 面砖、陶瓷块料 2.方式：人工拆除 3.满足设计要求	m2	32.96	21.48	707.98		
49	011102003003	块料楼地面 (15ZJ001 楼201 XF)	1.部位：防滑砖地面 (卫生间) 2.20厚1：3水泥砂浆 3.0.7厚聚乙烯丙纶防水卷材(芯材厚≥0.5)用1.3厚专用配套粘结料满粘 4.h厚C10轻骨料混凝土填充层找坡，坡向地漏 5.20厚1：3水泥砂浆找平 6.1.5厚聚氨酯防水涂料 7.25厚1：2水泥砂浆找平 8.面层材料品种、规格、颜色：防滑地砖面 9.满足设计要求	m2	32.96	372.23	12268.7		
		装饰工程(1号宿舍楼外墙)					62965.07		
		外墙涂料					62965.07		
50	011608003003	铲除裱糊面	1.名称：墙面装饰铲除 涂料 2.方式：人工拆除 3.满足设计要求	m2	307.685	3.38	1039.98		
51	011201001007	墙面一般抹灰	1.部位：外墙 2.规格：15厚1：3水泥砂浆 3.满足设计要求	m2	307.685	44.31	13633.52		
52	011001003001	保温隔热墙面	1.名称：外墙面 2.材质：纤维网布 3.满足设计要求	m2	307.685	36.56	11248.96		
53	011407001006	真石漆外墙面	1.涂饰底层涂料 2.喷涂主层涂料 3.涂饰面层涂料二遍 4.满足设计要求	m2	307.685	72.96	22448.7		
54	011701002001	外脚手架	1.名称：外墙脚手架 2.方式：人工搭设 3.材质：钢脚手架 4.满足设计要求	m2	646.32	22.58	14593.91		
		装饰工程(2号宿舍楼二层)					16717.82		
		走廊楼面					2065.82		
本页小计								75941.75	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

标段：

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
55	011605001005	平面块料拆除	1.名称：走廊墙面砖 拆除 2.方式：人工拆除 3.满足设计要求	m2	12.42	16	198.72		
56	011102003004	块料楼面 (15ZJ001 地 201 )	1.部位：楼地面（走 道） 2.素水泥浆一遍 3.20厚1：3干硬性水泥 砂浆 4.面层材料品种、规格 、颜色：地砖地面 5.满足设计要求	m2	12.42	128.5	1595.97		
57	010904002001	楼（地）面涂膜 防水	1.防水膜品种：聚氨酯防 水涂料 2.涂膜厚度、遍 数：1.2mm 3.满足设计要求	m2	12.42	21.83	271.13		
		卫生间墙面					10720.52		
58	011605002004	立面块料拆除	1.名称：墙面装饰铲除 面砖、陶瓷块料 2.方式：人工拆除 3.满足设计要求	m2	54.27	11.95	648.53		
59	011201001004	墙面一般抹灰	1.部位：内墙面（卫生 间） 2.基层类型：内墙面 3.找平层砂浆厚度、配 合比：15厚1：3水泥砂浆 4.满足设计要求	m2	54.27	30.3	1644.38		
60	010903002002	墙面涂膜防水	1.防水膜品种：JS聚合物 防水涂料 2.涂膜厚度、遍 数：1.5mm 3.满足设计要求	m2	19.17	67.35	1291.1		
61	011204003006	块料墙面	1.墙体类型：卫生间墙体 2.面层材料品种、规格 、颜色：300*300陶瓷面 砖 3.缝宽、嵌缝材料种类： 水泥砂浆擦缝 4.满足设计要求	m2	54.27	131.5	7136.51		
		楼面工程（卫生 间）					3931.48		
62	011605001006	平面块料拆除	1.名称：拆除大理石花 岗岩 洗漱台 2.方式：人工拆除 3.满足设计要求	m2	1.045	23.02	24.06		
本页小计								12810.4	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

标段：

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
63	011615001002	开孔（打洞）	1. 材料品种、规格、颜色：成品大理石洗漱台 2. 方式：人工开孔、安装 3. 满足设计要求	个	1	43.75	43.75	
64	010507007003	其他构件	1. 构件的类型：门坎 2. 混凝土强度等级：C20素混凝土 3. 满足设计要求	m3	0.03	885.67	26.57	
65	011505001002	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色：成品大理石洗漱台 2. 方式：人工安装 3. 满足设计要求	m2	1.045	610.6	638.08	
66	011605001007	平面块料拆除	1. 名称：楼地面装饰铲除 面砖、陶瓷块料 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	8.24	16	131.84	
67	011102003005	块料楼地面（15ZJ001 楼201 XF）	1. 部位：防滑砖地面（卫生间） 2. 20厚1：3水泥砂浆 3. 0.7厚聚乙烯丙纶防水卷材（芯材厚≥0.5）用1.3厚专用配套粘结料满粘 4. h厚C10轻骨料混凝土填充层找坡，坡向地漏 5. 20厚1：3水泥砂浆找平 6. 1.5厚聚氨酯防水涂料 7. 25厚1：2水泥砂浆找平 8. 面层材料品种、规格、颜色：防滑地砖面 9. 满足设计要求	m2	8.24	372.23	3067.18	
		装饰工程（卫生间及淋浴间）					47343.67	
68	011612002001	卫生洁具拆除	1. 名称：原卫生间马桶拆除 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	套	12	22.73	272.76	
69	011612002002	地漏拆除	1. 原淋浴房地漏拆除 2. 直径50mm 3. 人工安装 4. 满足设计要求	套	11	3.67	40.37	
70	031004006001	大便器	1. 名称：卫生间大便器安装 2. 方式：人工拆除	组	12	1147.1	13765.2	
本页小计							17985.75	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

标段：

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			3. 满足设计要求						
71	031004014001	地漏	1. 淋浴房地漏安装 2. 直径50mm 3. 人工安装 4. 满足设计要求	个	11	70.61	776.71		
72	011605001008	平面块料拆除	1. 名称：拆除楼地面装饰面砖、陶瓷块料 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	48.07	16	769.12		
73	011102003006	块料楼地面 (15ZJ001 楼201 XF)	1. 部位：防滑砖地面 2. 20厚1：3水泥砂浆 3. 0.7厚聚乙烯丙纶防水卷材(芯材厚≥0.5)用1.3厚专用配套粘结料满粘 4. h厚C10轻骨料混凝土填充层找坡，坡向地漏 5. 20厚1：3水泥砂浆找平 6. 1.5厚聚氨酯防水涂料 7. 25厚1：2水泥砂浆找平 8. 面层材料品种、规格、颜色：防滑地砖面 9. 满足设计要求	m2	48.07	345.7	16617.8		
74	011605002005	立面块料拆除	1. 名称：墙面装饰铲除面砖、陶瓷块料 2. 方式：人工拆除 3. 满足设计要求	m2	71.64	11.95	856.1		
75	010903002003	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：JS聚合物防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数：1.5mm 3. 满足设计要求	m2	71.64	67.35	4824.95		
76	011204003008	块料墙面	1. 墙体类型：卫生间墙体 2. 面层材料品种、规格、颜色：300*300陶瓷面砖 3. 缝宽、嵌缝材料种类：水泥砂浆擦缝 4. 满足设计要求	m2	71.64	131.5	9420.66		
		建筑垃圾外运					1970.65		
77	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：综合考虑现场及实际情况计取 3. 满足设计要求	m3	68.3066	28.85	1970.65		
本页小计								35235.99	



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

标段：

单位：元 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			10900.36			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	3	10900.36			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	3270.11			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	362.38			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			7448.58			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2.05	7448.58			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	508.68			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.61	2216.41			







# 规费、税金项目计价表

工程名称：白沙县牙叉实验学校、白沙学校及民族中学学生宿舍维修改造等附属工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社会保险费	D1 + D2		21291.32
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+F BFX_DEJSRGF+ DJCS_DEJSRGF ) *0.7	23.5	21291.32
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	44034.92
合计					65326.24